




Kūrybiniai čekiai COVID-19

Klausimas	Atsakymas
Galimi pareiškėjai <i>(kas gali gauti paramą?)</i>	Pareiškėjas yra MVĮ, veikianti ne trumpiau kaip vienerius metus ir kurios vidutinės pačios MVĮ pagamintos produkcijos metinės pajamos per pastaruosius 3 finansinius metus arba per laiką nuo MVĮ įregistravimo dienos (jeigu MVĮ įregistruota mažiau nei prieš 3 pastaruosius finansinius metus) yra ne mažesnės kaip 50 000 Eur. <i>Pačios pagaminta produkcija – įmonės gaminami gaminiai ir (arba) teikiamos paslaugos.</i>
Remiamos veiklos <i>(kokią įmonės procesui tinka parama?)</i>	Tinkamos veiklos: <ul style="list-style-type: none">originalių paslaugų sprendimų (netechnologinių inovacijų) sukūrimo įsigyjimas ir diegimas;kūrybinių ir kultūrinių industrijų sektoriaus paslaugų įsigyjimas Projekto įgyvendinimo metu planuojamos įsigyti kūrybinių ir kultūrinių industrijų sektoriaus paslaugos. Netechnologinių inovacijų sukūrimo ir diegimo gamybos procesuose ir (ar) paslaugose paslaugas teiks vieno iš labiausiai dėl COVID-19 nukentėjusio kūrybinių ir kultūrinių industrijų sektoriaus fiziniai asmenys ar įmonės. Tokiu būdu bus užtikrintas tiek investicijas gaunančių MVĮ, tiek kūrybinių ir kultūrinių industrijų sektoriuje veikiančių subjektų likvidumas.
Finansuojamos išlaidos <i>(ką konkrečiai kompensuoja?)</i>	Tinkamos išlaidos – originalių paslaugų sprendimų (netechnologinių inovacijų) sukūrimo įsigyjimas ir diegimas. Originalus produktų (paslaugų) sprendimas – tai kūrybinės veiklos rezultatas, suteikiantis gaminiui arba paslaugai naujas charakteristikas, įskaitant rinkodaros sprendimus. Kuriant ir diegiant originalių produktų sprendimus, bus numatytos galimos išlaidos, kurios apimtų įgarsinimo, vertimų, fotografavimo, filmavimo, scenos meno kūrinių pristatymą, atlikimą, komunikacijos ir pan. paslaugų pirkimus tiek kiek tai susiję su originalių produktų sprendimų kūrimu ir diegimu. Kūrimas ir diegimas suprantamas plačiąja prasme, t. y. į tai įeitų paslaugų teikimas.
Maksimali parama įmonei <i>(kiek galima gauti?)</i>	Maksimalus skiriamo finansavimo dydis: preliminariai iki 100 000 Eur. Didžiausias finansavimo intensyvumas: 90 proc.
Kas galės padėti parengti projektą?	 europosparama.lt Tel. 8 (687) 17007 / 8 (612) 14911 info@europosparama.lt

Kvietimas planuojamas 2020 m. gruodį.